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 11سال صدای دریا
 آگاهی و توسعه پایدار

حمید الماسی‌نیا -11سال از 
روزی می‌گذرد کــه »اقتصاد 
ســرآمد« با یک باور روشــن 
متولد شد؛ باور به اینکه آینده 
ایران از دل دریــا می‌گذرد و 
هیچ توسعه‌ای در این سرزمین 

بدون فهم، صیانت و بهره‌برداری پایدار از سواحل و 
پهنه‌های آبی کشور ممکن نیست. آن روزها، سخن 
گفتن از اقتصاد دریا‌محور بیشتر شبیه به رؤیا بود، اما 
امروز، پس از 11سال تلاش مداوم، پیگیری مسئولانه 
و ایســتادگی بر اصول حرفه‌ای، می‌توان گفت که 
گفتمان دریاپایه به یکی از محورهای اصلی توسعه 
ملی بدل شده و »اقتصاد سرآمد« در این مسیر سهمی 

کوچک، اما مؤثر داشته است.
در طول این سال‌ها، این رسانه کوشیده است تا تنها 
ناقل خبر نباشــد، بلکه با نگاه تحلیلی و دغدغه‌مند، 
پلــی میان واقعیــت و آگاهــی بســازد؛ از بندرها 
و جزیره‌ها گــزارش تهیه کرده، صــدای صیادان و 
کارآفرینان ساحل بوده، چالش‌های زیست‌محیطی 
را با جســارت رســانه‌ای بازتاب داده و همزمان از 
فرصت‌های پنهــان اقتصاد آبی ایران ســخن گفته 
است و ما به‌عنوان رسانه‌ای توسعه‌محور، باور داریم 
که دریا صرفاً یک منبع اقتصادی نیست، بلکه روح 

پویایی، فرهنگ و پایداری ملی است.
از این رو، رســالت مــا تنها در بازتــاب رویدادها 
خلاصه نشــده، بلکه در جهت‌دهی بــه نگاه ملی، 
ترویج دانش دریاپایه و طــرح مباحث آینده‌نگرانه 
در سیاســت‌گذاری‌های اقتصادی کشــور تداوم 
یافته است. در 11سال گذشــته، »اقتصاد سرآمد« با 
همکاری نهادهای علمی، ســازمان‌های تخصصی 
و فعالان بخش خصوصی، تلاش کرده اســت تا به 
زبان مشــترکی میان دولت، دانشگاه و مردم ساحل 
دســت یابد و زبانی که محور آن، توســعه پایدار، 
عدالت فضایی و صلح با دریاست و امروز در آستانه 
دوازدهمین ســال فعالیت، ما به پشــتوانه تجربه و 
اعتماد مخاطبان،گام دوم »اقتصاد سرآمد« را با نگاهی 
نو آغاز می‌کنیم؛ گامی برای تقویت نقش رسانه در 
سیاست‌سازی توســعه دریاپایه، روایت امید از دل 
سواحل جنوبی و گســترش آگاهی نسبت به آینده 

آبی ایران.
در این مسیر، همچنان بر اصولی که از روز نخست 
بر آن‌ها ایســتاده‌ایم و اســتقلال حرفه‌ای، صداقت 
در خبر، دقت در تحلیل و وفاداری به رســالت ملی 
پایبندیم. این رســانه، ضمن قدردانــی از همراهی 
تمامی کارشناســان، فعالان اقتصادی و فرهنگی و 
نهادهای همکار طی این سال‌ها، اعلام می‌دارد که با 
نگاه به افق‌های نو و فناوری‌های نوین رسانه‌ای، گام 
دوم خود را با هدف تبدیل »اقتصاد سرآمد« به مرجع 
ملی گفت‌وگو و تصمیم‌سازی در عرصه اقتصاد آبی 

ایران آغاز می‌کند.
11ســال همراهی با دریا، ما را آموخت که توسعه 
تنها در ساخت اسکله و بندر خلاصه نمی‌شود، بلکه 
توسعه واقعی، از باور به ظرفیت انسان‌ها و از صلح 
میان طبیعت و پیشرفت آغاز می‌شود. 11سال تلاش 
بی‌وقفه، مسئولیت ما را ســنگین‌تر کرده است، اما 
ایمان داریم که آینده توسعه ایران در آب‌های جنوب 
و شمال، در بنادر و جزایر، در خلاقیت نسل جوان 
و در درک دوباره از دریای همیشــه زنده ایران رقم 
خواهد خورد. »اقتصاد ســرآمد« همچنان در مسیر 
روشــن خود خواهد ماند و در مسیر آگاهی، دریا و 

توسعه پایدار ایران با اقتدار ایستاده‌ایم.
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»سرآمد« بررسی کرد

 تحقق سهم گردشگری دریایی 
نیازمند بسترسازی است

ایران در رقابت جهانی گردشگری دریایی چه جایگاهی دارد؟

روزنامه


